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Znak sprawy: BI.I.271.16.2024
                                                   Radomyśl Wielki, dnia  20.12.2024 r.
Gmina Radomyśl Wielki

Rynek 32

39-310 Radomyśl Wielki

ZAWIADOMIENIE

o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 253 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) uprzejmie informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: „Poprawa efektywności systemu ratownictwa na terenie Gminy Radomyśl Wielki poprzez zakup ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego” wybrano jako najkorzystniejszą  ofertę nr 2 złożoną przez:  MOTO TRUCK Sp. z o.o. ul. Ks. P. Ściegiennego 270; 25-116 Kielce – cena brutto: 1.510.440,00 zł. 
UZASADNIENIE
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie przyjętych kryteriów: ceny (60%), moc silnika (20%), wydajność autopompy (15%), okres gwarancji na podwozie pojazdu (2,5%), oraz gwarancja na zabudowę pożarniczą (2,5%).
Do upływu terminu składania ofert wpłynęło trzy oferty złożonych przez:
	Lp
	Nazwa i adres Wykonawcy:
	cena
	Moc silnika 
	Wydajność autopompy dwuzakresowej
	Okres gwarancji na podwozie pojazdu
	Okres gwarancji na zabudowę pożarniczą
	Łączna liczba punktów

	1.
	SZCZEŚNIAK pojazdy specjalne Sp. z o.o. 

Ul. Bestwińska 105A, 43-346 Bielsko-Biała
	57,72
	0
	10,16
	0
	0
	67,88

	2.
	MOTO TRUCK Sp. z o.o.

Ul. ks. P. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce 
	60
	20
	15
	0
	2,5
	97,50

	3.
	WISS SAMOCHODY SPECJALNE Sp. z o.o.

Ul. Leszczyńska 22; 43-300 Bielsko-Biała
	55,57
	11,21
	6,67
	0
	0
	73,45


Wybrany Wykonawca – MOTO TRUCK Sp. z o.o. ul. Ks. P. Ściegiennego 270; 25-116 Kielce – spełnia warunki określone przez Zamawiającego w specyfikacji warunków zamówienia oraz otrzymał największą liczbę punktów.
1. Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z Wykonawcą, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty (art. 308 ust. 2 ustawy Pzp). Zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  
Agnieszka Machnik
Kierownik Zamawiającego
/Podpisano podpisem elektronicznym kwalifikowanym/

 Otrzymują:
1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

2. a/a
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